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Iğdırlı Dekan'a YÖK Haksızlığı
 
“ Vatandaşın TV kanallarıyla bir güzel uyutulduğu çeyrek demokrasili ülkemizde;
Iğdırlı hemşehrimiz Prof. Dr. NEJAT BORA SAYAN da haksızlığa uğradı. „
 
Bu haksızlığı duyan Iğdırlılar hem AKP döneminin çeyrek demokrasi anlayışını,
hem de seçilmişleri değil, kendi istediklerini atayan YÖK'ü bir güzel kınadı.
 
Hemşehrimize yapılan bu haksızlığı genişçe paylaşmak istedik çünkü:
 
Bilindiği üzere 3 dönem üst üste seçilerek tam 9 yıl Ankara Üniversitesi Diş
Hekimliği Fakültesi Dekanlığı yapan Iğdırlı Prof. Dr. NEJAT BORA SAYAN,
fakültede yapılan son seçimde de yine birinci sırada yer almıştır.
 
Ankara Üniversitesi'nin bu seçimli sıralamaya göre YÖK'e gönderdiği liste, bilinen
gelişmeler zincirinin başka bir haksızlık halkası olarak orada değişime uğramış ve
de 1. sırada seçimi kazanan hemşehrimiz Prof.Dr. NEJAT BORA SAYAN'IN yerine,
seçimi 3. sırada kazanan aday fakülteye dekan olarak atanmıştır.
 
Evet, doğru okudunuz, Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği&nbsp;Fakültesi'nin
öğretim üyeleri yaptıkları seçimle; ''bu fakülteye en yararlı kişi mevcut Dekan
NEJAT BORA SAYAN'dır'' diyor ve yapılan oylamada birinci sırada yer veriyor,
ancak YÖK onun yerine 3. sırada seçileni atıyor.
 
Dedik ya bu ülkede sadece çeyrek demokrasi var o kadar. O demokrasi de
birilerinin bağırıp çağırması, seçilmiş çok sayıdaki milletvekillerine güvenerek,
istediğine meydan okumasından ibarettir.
 
Fakülte'nin seçimi boş iş, fakültenin bağlı olduğu üniversitenin resmi istemi boş
iş, varsa da onlardan biri yoksa da onların istediği kişi...
 
Ne diyelim, bu ülkenin üniversitelerinde böylesi haksızlıklar varsa, bir de
vatandaşın başına gelenleri düşünelim artık.
 
Böyle de olmaz ki, TSK yıpratılıyor, yargı yıpratılıyor, eğitimin nereye doğru yol
aldığı belli değil, sağlık tam da arapsaçı, işçiler perişan, emekliler perişan, çiftçi
tarlaya küstürüldü, bir de giderek artan işsizler var ki, bu ülkenin en yakın
gelecekte en büyük felaketi de burada yatmaktadır.
 
Profesör Sayan Aynı Zamanda Türk-Japon Vakfı 2. Başkanıdır
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YÖK'ün haksızlık yaparak dekanlık görevine engel olduğu Iğdırlı hemşehrimiz
Prof. Dr. NEJAT BORA SAYAN aynı zamanda Türk Japon Vakfı 2. Başkanı'dır. Hem
de bu görevi tam 10 yıldan beri yürütmektedir.
 
Yani NEJAT HOCA'NIN başarılı olduğunu hem fakültedeki arkadaşları onaylayarak
onu birinci sıraya koyuyorlar. Hem de 10 yıldan beri Türk Japon Vakfı 2.
başkanlığı gibi bir hassas görevi sürdüren kendisi kanıtlıyor.
 
Ne var ki, bunlardan YÖK'e ne...
 
YÖK bilinen YÖK işte, orada ne başarılı olmak söker, ne de demokratça
kazanılmış onurlu seçimler söker. Orada nelerin söktüğünü bilenler bilir elbette.
 
Hakkı yenilen nice Rektörler var, hakkı yenilen nice Dekanlar var...
 
Bu türden nice haksızlığın yapıldığı yer: YÜKSEK ÖĞRENİM KURUMUDUR.
 
Hemşehrisi olduğu tüm Iğdırlılara ve de tüm vatandaşlara duyrulur.
 
Hani şu TV'lerin beyaz camlarından ninni dinlerken, geleceği yok olup giden
vatandaşlar var ya onlara elbette.
 
Ne diyelim?.. İyisi mi tüm Iğdırlı hemşehrilerimiz ve de duyarlı halkımız&nbsp;
adına; '' ALDIRMA NEJAT HOCA ALDIRMA'' '' HER GECENİN BİR SABAHI VAR''
diyelim.
 
Bir de ''bu ülkeye çeyrek demokrasi yetmez!.. Tam demokrasi isteriz'' diyelim.
Diyelim ki, bir gün hakkımızla birlikte onurumuz da elden gitmesin!..
 
NEJAT HOCA olayını biz duyduk içimize sindiremedik.
 
İstedik ki, içimizi yakan bu haksızlığı hem Iğdırlı hemşehrilerimizle hem de tüm
halkımızla paylaşalım.
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